OFÍCIO CIRC. Nº010/2025/GAB.PREFEITA

  São João do Polêsine, RS, 28 de março de 2025.

A Sua Excelência a Senhora
Verª. Graciela de Lima Barchet
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
E demais Edis
Agudo – RS

Assunto: convite para reunião debate.

Prezados(as) Senhores(as);

A Prefeitura de São João do Polêsine tem a grata satisfação de convidá-los(as) Vossas Senhorias, para

reunião de debate com a presença do Senador Senhor Luiz Carlos Heinze, que será realizada dia 16 de maio de 2025, às 14h,

nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores, sito na Rua Augusto Arnuti, 1168, com os seguintes tópicos:

- Securitização;

- Recuperação de áreas degradadas em propriedades rurais;

- Barragem do Rio Soturno

   Salientamos o convite para participar da 67ª Festa Regional do Arroz e para a solenidade de abertura

oficial do evento, que ocorrerá no dia 16 de maio de 2025, às 19h, no Centro de Eventos. Sua presença será grandiosa e

muito apreciada.

Após a cerimonia, haverá o jantar no salão paroquial, por adesão, e você pode confirmar sua presença

entrando em contato pelos números (55) 99922 5405(Marzari) ou (51) 98160 9488(Mauro).

A programação da 67ª Festa Regional do Arroz está em anexo para sua apreciação.

Contar com a sua honrosa presença para celebrar essa importante festividade, será uma grande alegria.

Atenciosamente,

Jaqueline Maria Schmitz Milanesi
 Prefeita Municipal

		2025-05-12T14:26:01-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DO POLESINE:94444247000140 1